
歌乐山园林公墓欣乐园五区第4-5排及红枫园五区第1-3排前后葬墓位采购中标候选
人公示

（公示期：2023年12月12日至2023年12月15日）

项目标段名称 歌乐山园林公墓欣乐园五区第4-5排及红枫园五区
第1-3排前后葬墓位采购 最高限价

（或招标控
制价）
（元）

1714006.70项目编码 50000120231113025110101

招标公告编号 /

招标人 重庆市沙坪坝区歌乐山园林公墓
招标人联系
电话 023-65505816

招标代理机构 重庆龙锐工程咨询有限公司 招标代理机
构联系电话 023-60390807

中标候选人排
序 名称

投标报价

（元）

工期

（日历天）
质量目标 拟任项目负责人

第一名 福建泉州市集祥石
业有限公司 1694500.00 180 合格 刘其伍

第二名 常德盛鑫沅石材有
限公司 1700000.00 180 合格 张国华

第三名 福建安腾园林古建
装饰有限公司 1704650.00 180 合格 林忠

中标候选人响
应招标文件要
求的资格能力

条件

第一中标候选人：福建泉州市集祥石业有限公司

企业业绩：1.泗洪县大考山公墓2020年度墓穴石材采购项目

2.歌乐山园林公墓小、中高端墓型（孝感园七区、思孝园四区）采购

3.崇兴生命纪念园2021年生态葬（立式墓区）碑材采购项目

第二中标候选人：常德盛鑫沅石材有限公司

企业业绩：1.沅江市烈士陵园服务中心墓穴工程及配套设施建设工程项目

2.资兴市殡仪馆（市凤凰山陵园）墓体石材采购安装

3.万金陵园恒爱苑二期墓穴石材采购安装

第三中标候选人：福建安腾园林古建装饰有限公司

企业业绩：1.歌乐山园林公墓红枫园三区墓型采购

2.西山梦园墓园桂花苑艺术墓石材采购及安装

3.柳州市公益性公墓（西山墓区）G2区墓体石材采购及安装

招标文件规定
应公示的其他

内容
否决投标情况及理由：无

中标候选人评
标情况

经评标委员会评定，中标候选人资格评审、形式评审、响应性评审、投标函部
分及经济部分评审均合格。

提出异议的渠
道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以
书面形式向招标人： 重庆市沙坪坝区歌乐山园林公墓 (联系人：杨老师，联系电
话：023-65505816）提出异议。

招标人（盖章）：

 

 

 

 

招标代理机构（盖章）：

 

 

 

 



 

2023年12月12日

 

2023年12月12日

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


